
 
Mateřské centrum Hvězdička srdečně zve na 

 

 

 
 
 

 

v herně MC Hvězdička, Masarykovo nám. 1, Benešov  
 

K přihlášení využijte QR kód.  
Nebo se přihlaste prostřednictvím odkazu   

(najdete ho také na www.hvezdicka.info),  

případně na adrese gotmartina@seznam.cz. 
 

Přednášející:  
Mgr. Helena Šešinová, lektorka, mediátorka (absolventka certifikovaného 

vzdělávacího programu Asociace mediátorů ČR na téma Řešení konfliktu technikou 
mediace), spolupracovnice organizace Rozum a cit. 

 

Obsahová náplň: 
Právní aspekty střídavé péče a co vše střídavá péče obnáší. Jak zajistit, aby v situaci, kdy se rodiče 
rozejdou, byla střídavá péče řešením, které má pro děti více kladů, než záporů, a nezpůsobovala 
jim zbytečné stresy nebo konflikty? Jak zvládnout komunikaci mezi dospělými a nastavit pravidla, 

která budou v zájmu zdraví a kvalitní výchovy dětí. Co dělat, když se dohodnout nedaří? 

Vstupné zdarma 
 
 

Tato aktivita probíhá v rámci projektu MC Hvězdička s názvem 
Jsme tu s vámi a pro vás, který je podpořen z dotačního programu 

MPSV Rodina a Grantového fondu Města Benešova. 

besedu pro rodiče na téma  
STŘÍDAVÁ PÉČE   

ve středu 23. října 2024 od 17.30 hodin 

https://forms.gle/4Mps8c59aFPmVNZ86
http://www.hvezdicka.info/

